

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:  
Rekonstrukce střeš obchodní akademie  
Objekt:

**002 - SO 02 - objekt D**

KSO:  
Místo: Orlová

CC-CZ:  
Datum: 13.7.2018

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč: MADT a.s.

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
ATRIS s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

-----  
**Cena bez DPH** **5 413,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 413,00	21,00%	1 136,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

-----  
**Cena s DPH** **v CZK 6 549,73**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střech obchodní akademie

Objekt: 002 - SO 02 - objekt D

Místo: Orlová

Datum: 13.7.2018

Zadavatel:

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>5 413,00</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>0,00</b>
101 - HZS	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
99 - Přesuny hmot a sutí	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>5 413,00</b>
712 - Povlakové krytiny	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	20 880,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	-15 467,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střech obchodní akademie

Objekt:

002 - SO 02 - objekt D

Místo: Orlová

Datum: 13.7.2018

Zadavatel:

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>5 413,00</b>	
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>5 413,00</b>	
W			*viz.v.č. D.1.1.b)02*17,8*25		445,000			
D	721		<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>20 880,00</b>	
38	K	R-721001	odvětrávání kanalizace	kus	8,000	2 610,00	20 880,00	CS ÚRS 2016 01
W			D+M ventilační komínků DN 110 včetně zapravení, demontáže a zpetné montáže ventilátoru a mřížek včetně jejich očištění, provizorní zabezpečení proti dešti					
D	767		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-15 467,00</b>	
53	K	R-7670010	D+M zachytného systému vč. dodávky a montáže slouků, lan, základů pro sloupky, vč. všech příslušenství a doplňků, vč. revize	kpl	1,000	-15 467,00	-15 467,00	
W			Původní cena 105 787 Kč					